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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM DEZEMBRO DE 2025

2 ORDENHAS

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

3 ORDENHAS

PRODUÇÃO 
LEITE

PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 
REGISTRO

GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CONCORDIA MAVERICK	 BX618513	 PO	 B+ - 84	 72,3

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX IRONICA CHUCK 0481	 BR1855261	 GC-01	 B+ - 83	 61,9

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 VERBURG GAUCHA 2488 GENIUS	 BR1908037	 GC-09	 B+ - 84	 61,6

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA JAMILLY ALTAMONTOYA 401	 BX582736	 PO	 B+ - 83	 53,3

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ISABELITA ANTORUS	 BR1879049	 GC-05	 MB - 85	 49,4

ALYSSON SENRA SILVA E OUTROS	 GUARANI - MG	 F J B 1400	 HOBRAF233084	 31/32		  47,9

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA REVIVAL RED QUIONE	 BX650133	 PO	 MB  85	 47,4

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CRAVINA FRAZZLED	 BX614336	 PO		  45,5

RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 SANTOS REIS ALIGATOR ANINHA-FIV	 HOBRAF77180	 PO	 MB - 88	 43,8

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 RS RANCHO ALEGRE NONA 2720	 HOBRAF255008	 7/8		  37,5

PRODUÇÃO 
LEITE

PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 
REGISTRO

GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA EXPRESSO 80	 HOBRAF77216	 GC-01	 MB 87	 93

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS KNOX 762	 BR1965885	 GC-04		  83,42

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA MELISSA 14073 BY-PASS	 HOBRAF15661	 PO	 B+ - 83	 81,6

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA JADY 10210	 HOBRAF32630	 31/32		  81,1

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. DONATA MADBOY 3033	 HOBRAF32605	 GC-01		  80,2

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE LARISSA LEGACY 1122	 BR1913455	 GC-01	 MB - 89	 76,17

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. NOBLE ENTRADA 1453-FIV	 BR1889322	 GC-02	 MB - 89	 75,81

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO METROPOLIS 8262	 BX664737	 PO	 B+ - 84	 75

LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS - MG	 LCGFACCO METROPOLIS 1303	 HOBRAF87800	 PO		  73,6

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA BABOSA TROY 445	 BX619182	 PO		  73
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ANIMAL REGISTRADO É 
ANIMAL QUE PASSA CONFIANÇA 

NA HORA DA VENDA!
ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
30/11/2025 ATÉ 31/12/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 15	 10853,70326	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  18	 9920,350161	 2	 BIMESTRAL

3	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  10	 9321,11272	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
30/11/2025 ATÉ 31/12/2025 - 3 ORDENHAS

 REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(11 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 21	 13642,17185	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 10	 12677,98	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 18	 12652,65587	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 14	 12295,18993	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 18	 11519,8048	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 33	 10211,57975	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 31	 9057,006835	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 60	 9668,871633	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 78	 14192,4506	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 82	 12517,07652	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

NOTA DO CONTROLE LEITEIRO: Informamos que, para o período compreendido entre 30 de dezembro e 30 de dezembro de 2025, as categorias de 
26 a 50, 51 a 75, 76 a 100 e acima de 101 vacas encerradas (sistema de 2 ordenhas) não registraram animais com lactações encerradas.

NOVO CRITÉRIO: A partir desta edição, a tabela de MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO passa a ter um novo formato de extração. 
Para garantir um retrato mais fiel e dinâmico da realidade no campo, os dados agora são mensais, referentes à data de publicação, substituindo o 
antigo acumulado de 11 meses. Essa mudança permite acompanhar com mais precisão o desempenho atual de cada plantel.
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/12/2025 A 31/12/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LEKA NIHAL LUCID RED 535	 HOBRAF52005		  01-10	 285	 10936,55	 602,07	 5,51	 383,07	 3,5	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 HARTS SPLENDID LUCID-RED-ET
AGROGEN ISADORA ISABELA RIDGE 339	 HOBRAF130361	MB-85	 01-11	 290	 9707,34	 433	 4,46	 315,55	 3,25	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA RIDGE
AGROGEN ARITA ARITANA LUNAR 332	 HOBRAF130350	B+-83	 02-00	 305	 9309,25	 417,89	 4,49	 345,52	 3,71		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA LUNAR
AJ													           
AGROGEN MORGANA MORITA RIDGE 330	 HOBRAF130364		  02-02	 305	 9773,59	 382,74	 3,92	 356,77	 3,65		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA RIDGE
SANTOS REIS MERIDIAN DONATELLA-TE	 HOBRAF160128	MB-87	 02-04	 301	 9418,21	 275,1	 2,92	 291,31	 3,09		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
AGROGEN BEATA BEATRZ RADIGE 331	 HOBRAF106603		  02-02	 288	 8204,11	 397,44	 4,84	 303,62	 3,7		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA RIDGE
ALFY CAYUABA HUEY TEODORA II	 HOBRAF122435		  02-02	 305	 4382,58	 186,02	 4,24	 154,05	 3,51		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	T-SPRUCE FRAZZLED HUEY-ET
AS													           
LUCIA DIONISIA BUZZARD	 BX659177	 B+-84	 02-10	 305	 13114,81	 277,42	 2,12	 231,74	 1,77		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LEKA MILY STEALTH 509	 HOBRAF15658	 MB-85	 02-09	 242	 11787,96	 372,69	 3,16	 376,59	 3,19	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET
LUCIA DORITA TOPONYM	 BR1961669		  03-00	 305	 11605,48	 263,46	 2,27	 203,44	 1,75		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA FARSA MAESTRO	 HOBRAF11878	 MB-85	 02-08	 290	 11258,36	 142,31	 1,26	 153,57	 1,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
ALFY CAYUABA PEDRO TENDA	 HOBRAF69905	 B+-80	 02-09	 305	 10775,8	 448,26	 4,16	 350,6	 3,25	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA POPSTAR PEDRO II
BJ													           
LUCIA DENTISTA TOPONYM	 BX659055	 MB-87	 03-02	 285	 13740,11	 204,33	 1,49	 186,98	 1,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DOLLY SHELBY	 BX652719	 B+-82	 03-02	 305	 13328,89	 203,7	 1,53	 239,06	 1,79		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
LUCIA DELICADA BLUEDEVIL	 BX645166	 B+-83	 03-02	 305	 13294,38	 201,33	 1,51	 178,33	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
AGROGEN MOANA 2 MOANA VINEYARD 275	 BR1936424	 MB-85	 03-06	 305	 12507,48	 349,18	 2,79	 399,87	 3,2		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
AGROGEN MAITE MAITHE HOTLINE 285	 HOBRAF02280	 MB-86	 03-05	 305	 11909,61	 496,6	 4,17	 385,84	 3,24	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET
BS													           
LUCIA DAMA EXPRESSO	 BX618758	 MB-86	 04-00	 305	 13424,25	 214,11	 1,59	 214,65	 1,6		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET
LEKA LUCIETE ALTADATELINE 465	 BX638727	 MB-86	 03-09	 290	 11858,37	 676,46	 5,7	 376,03	 3,17	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTADATELINE-ET
AGROGEN BEATRIZ BETA RODEO 273	 BX638828	 B+-80	 03-11	 305	 9807,34	 484,56	 4,94	 378,93	 3,86		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RODEO
LUCIA DANADA CHALLENGER	 BX638548		  03-11	 305	 8964,53	 115,1	 1,28	 114,33	 1,28		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
LUCIA DEDICADA BLIZZARD	 BX645165	 B+-82	 03-11	 208	 7868,21	 97,32	 1,24	 83,39	 1,06		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
CJ													           
LEKA KD HUMBLENKIND 458	 BR1923263	 EX-90	 04-04	 270	 13946,91	 620,98	 4,45	 442,94	 3,18	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 COOKIECUTTER HUMBLENKIND-ET
LUCIA CELIA CHALLENGER	 BX618523		  04-01	 305	 12149,15	 256,23	 2,11	 205,68	 1,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
LUCIA COLONIA CHALLENGER	 BX618137	 B+-82	 04-06	 282	 10169,42	 178,38	 1,75	 155,68	 1,53		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
CS													           
AGROGEN GAGACA GALEGA EMERALD 235	 BX606631	 B+-83	 04-10	 305	 13812,19	 474,9	 3,44	 471,87	 3,42	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA EMERALD
DUX LATENCIA VINEYARD 0611	 BR1923504	 MB-86	 04-07	 206	 8381,94	 356,25	 4,25	 248,11	 2,96		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA VINEYARD
AGROGEN MONALISA MORGANA JACOBUS 256	 BR1936419	 B+-84	 04-09	 305	 7709,39	 362,52	 4,7	 316,74	 4,11		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA JACOBUS
5 ANOS													           
AGROGEN SAMMY SANDY MONACO 228	 BX606633	 MB-85	 05-02	 305	 14123,2	 505,75	 3,58	 433,97	 3,07	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA MONACO
AGROGEN BRENDA BRIGITTE EMERALD 236	 BR1895920	 B+-84	 05-04	 292	 12670,03	 386,09	 3,05	 455,63	 3,6	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA EMERALD
AGROGEN EUGENIA EULALIA 2 NORBERT	 BX589529		  05-09	 300	 10110,36	 294,39	 2,91	 359,08	 3,55		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA NORBERT
6 ANOS													           
LUCIA ARCA BLOOMFIELD	 BX565471	 MB-86	 06-08	 281	 10170,94	 224,32	 2,21	 162,06	 1,59		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET
AGROGEN VIVI VIRNA ROCKY	 BR1875932	 MB-87	 06-05	 305	 7137,17	 239,77	 3,36	 231,16	 3,24		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 BOUW ROCKY
7 ANOS													           
IF-MCH 100	 HOBRAF151939		  07-06	 305	 6856,72	 87,95	 1,28	 100,22	 1,46		  INST. FEDERAL DE EDU. CIENCIA E TEC SUL DE MINAS	MACHADO - MG	
ADULTA JR													           
AGROGEN ARIELE 133	 BR1878436	 MB-88	 08-04	 303	 10306,33	 377,5	 3,66	 352,95	 3,42		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
SAIBA MAIS | 32 9 9919 0079
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS -PERÍODO  01/12/2025 A 31/12/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
CHAPADAO GUARITAS COUNTDOWN 1010	 HOBRAF56629		  01-10	 305	 17912,13	 441,28	 2,46	 482,82	 2,7	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BADGER SSI COUNTDOWN-ET
CHAPADAO GUARITAS DOBBY 1018	 HOBRAF56627		  01-09	 305	 17690,04	 322,02	 1,82	 443,96	 2,51		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PEAK ALTADOBBY-ET
BR AGRO DOORSTEP 9994	 HOBRAF61658		  01-09	 305	 17332,56	 573,71	 3,31	 523,84	 3,02	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK DOORSTEP-ET
SEKITA POTENZA 14818 CAPTAIN	 HOBRAF32968	 MB-85	 01-11	 305	 16061,42	 704,55	 4,39	 432,61	 2,69	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
SEKITA PACAJUS 14569 DOMINGUEZ	 HOBRAF32511	 B+-83	 01-10	 305	 14775,44	 576,61	 3,9	 458,29	 3,1	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE DOMINGUEZ-ET
AJ													           
ZC CAVA VIAGEM TEERA KANZO SEMINOLE 351	 HOBRAF01855		  02-05	 305	 14676,66	 525,39	 3,58	 512,18	 3,49	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 DENOVO 15540 SEMINOLE-ET
GALENA CATRINA DENMARK 610	 BX671881		  02-04	 305	 14430,86	 264,12	 1,83	 238,57	 1,65		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GENOSOURCE DENMARK
BR AGRO ALTALUCHE 9341	 HOBRAF02208		  02-01	 305	 14112,96	 407,2	 2,89	 405,79	 2,88	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET
SEKITA OFIRA 14518 CAPTAIN	 HOBRAF20828	 MB-85	 02-04	 276	 13276,63	 409,41	 3,08	 417,91	 3,15	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
MEARA 4235	 HOBRAF165479	B+-84	 02-04	 305	 12981,01	 715,91	 5,52	 415,67	 3,2	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	
AS													           
BOSCATTI TAMMY BUBBA 773	 HOBRAF01014		  02-10	 305	 18906,31	 424,68	 2,25	 553,58	 2,93	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET
SEKITA LAMICE 13635 STEALTH	 BX662648	 MB-86	 02-10	 305	 18453,48	 531,87	 2,88	 595,69	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET
BOSCATTI SHERPA 896	 BX659362		  02-09	 305	 18345,75	 378,53	 2,06	 598,66	 3,26	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 OCD SHERPA-ET
SEKITA KILOSA 13685 STEALTH	 BX662776	 B+-84	 02-09	 305	 17694,91	 644,87	 3,64	 552,31	 3,12	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET
ZC CAVA VALENTINA TINA CRIMSON THANOS 324	BR1966313		  02-07	 305	 17691,5	 508,31	 2,87	 532,56	 3,01	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET
BJ													           
SEKITA HIRTS 13303 CAPTAIN	 BX659103	 MB-85	 03-02	 282	 18653,33	 586,58	 3,14	 522,21	 2,8	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
AGROGURGEL TIMBERLAKE BALIZA 357	 BX650095		  03-04	 305	 16314,4	 448,17	 2,75	 452,4	 2,77	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	CARMO DE MINAS  - MG	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE
SEKITA HALIA 13209 CAPTAIN	 BX658962	 B+-84	 03-01	 305	 16055,08	 712,55	 4,44	 526,92	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
FZIA RHAFAELY METROPOLIS 932	 BR1946873		  03-02	 305	 15845,47	 427,82	 2,7	 504,85	 3,19	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS METROPOLIS
LANDEMART PENSACOLA 3161	 BR1961663		  03-01	 305	 15753,42	 391,73	 2,49	 447,18	 2,84		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	DENOVO 2872 PENSACOLA
BS													           
SEKITA BERTRIZE 12230 TAMPA	 BX637491	 MB-86	 03-09	 305	 19773,76	 539,98	 2,73	 594,85	 3,01	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
SEKITA AMERICA 12241 ALPHABET	 BX652693	 MB-85	 03-08	 305	 18956,82	 667,83	 3,52	 660,43	 3,48	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET
BR AGRO ALTAFAVIAN 8115	 BR1914194		  03-11	 303	 18433,58	 622,61	 3,38	 610,99	 3,31	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 CO-OP ALTAFAVIAN-ET
E.A.B. OLAF MEGA SENA 1659	 HOBRAF95674	 MB-88	 04-00	 277	 17761,74	 678,19	 3,82	 563,05	 3,17	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
SEKITA MIST 11900 TAMPA	 BX643502	 MB-88	 04-00	 305	 16980,13	 399,2	 2,35	 463,18	 2,73		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
CJ													           
BR AGRO MARQUEST 7663	 HOBRAF08512		  04-03	 305	 19586,22	 776,92	 3,97	 565,43	 2,89	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 AARDEMA MAPQUEST-ET
MEARA NEWMAN BIGORNA 3272-FIV	 BR1892110		  04-03	 305	 17726,63	 511,91	 2,89	 445,04	 2,51	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 ABS NEWMAN-ET
GALENA ZINGARA FRENCHIE 478	 BR1931825	 B+-84	 04-05	 305	 16522,16	 261,98	 1,59	 273,06	 1,65		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 TRIFECTA R FRENCHIE-ET
AGROGURGEL COPYRIGHT-ET BERENICE 323	 BX618728		  04-01	 305	 16488,85	 699,5	 4,24	 575,21	 3,49	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	CARMO DE MINAS  - MG	 REGAN-DANHOF COPYRIGHT-ET
PAIOLINHO ATINA BEEGEES 992	 BR1895056		  04-05	 305	 16025,72	 227,65	 1,42	 202,32	 1,26		  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 PROGENESIS BEEGEES
CS													           
GALENA PALAVRA II NITRO 431	 BR1896006		  04-10	 305	 18944,77	 276,71	 1,46	 361,63	 1,91		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 MR SPRING NITRO-ET
BR AGRO FORTUNE 7549	 BX664724	 B+-83	 04-08	 274	 16703,53	 453,01	 2,71	 512,04	 3,07	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PROGENESIS FORTUNE
BOSCATTI URSA LIGHTHOUSE	 HOBRAF176120		  04-07	 305	 16210,84	 510,47	 3,15	 527,53	 3,25	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 WESTCOAST LIGHTHOUSE
BR AGRO MADISON 7291	 HOBRAF97249		  04-07	 305	 14775,15	 400,57	 2,71	 390,03	 2,64		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
AGRO CARIOCA BRIGADEIRO 129	 BX659319		  05-00	 305	 14737,08	 378,19	 2,57	 418,36	 2,84	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	AGRO CARIOCA BRIGADEIRO PLANET 1000M-FIV

5 ANOS													           
LANDEMART SPECTRE 2809	 BX624899	 B+-81	 05-01	 305	 17551,78	 360,45	 2,05	 485,77	 2,77		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	DE-SU 13050 SPECTRE-ET
MEARA SHOCK 2849	 BX583729	 EX-91	 05-09	 305	 16670,24	 785,32	 4,71	 509,28	 3,06	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 NO-FLA ALTASHOCK
GALENA CANTORA BANDARES 388	 BX585683	 MB-89	 05-09	 305	 15567,2	 372,92	 2,4	 257,48	 1,65		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET
CORREGO DA MENINA BOURBON 3136	 BR1891104	 MB-86	 05-02	 305	 15205,81	 290,06	 1,91	 429,7	 2,83		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WA-DEL ABS BOURBON-ET
BOSCATTI SELMA ORION 649	 BX578083		  05-06	 305	 14119,79	 96,97	 0,69	 68,14	 0,48	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION
6 ANOS													           
SEKITA MIRABELA 8303 BOWEN	 BX560473		  06-08	 305	 14884,87	 462,91	 3,11	 422,97	 2,84	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 WOODCREST SSI MNT BOWEN-ET
EMIELE SIBILA TD RED	 BX542058	 MB-88	 06-01	 305	 13463,09	 511,65	 3,8	 441,07	 3,28		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 SPRUCE-HAVEN ALTATD-RED-ET
BOSCATTI RACA ORION 614	 BX573270	 B+-83	 07-00	 305	 13108,91	 492,25	 3,76	 441,64	 3,37	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION
EMIELE ESMERALDA 2 ASTER	 BB23148	 MB-88	 06-04	 305	 11244,56	 507,91	 4,52	 354,83	 3,16		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY
7 ANOS													           
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2378	 BR1821492		  07-06	 305	 12842,2	 402,3	 3,13	 407,43	 3,17		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2423	 BR1821536		  07-05	 305	 11745,83	 382,24	 3,25	 317,93	 2,71		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2483	 BR1907930		  07-11	 304	 10289,5	 318,91	 3,1	 317,25	 3,08		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
FZ-BA LATINA 506 TROY	 BX656061	 B+-82	 07-08	 302	 8691,85	 294,44	 3,39	 279,5	 3,22		  MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA	 CARMO DA CACHOEIRA  - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET
CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2700	 BR1896041		  07-03	 170	 6755,49	 176,97	 2,62	 210,13	 3,11		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET
ADULTA JR													           
ARAGUAIA NOVATA 120	 BR1821423		  08-06	 305	 12274,25	 558,32	 4,55	 385,16	 3,14	 LM	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	
FZIA MELLY 345	 BR1875680		  08-03	 284	 11451,97	 332,96	 2,91	 317,14	 2,77		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	
CNPGL ALTABUCKAROO MENTA	 BX518687		  08-09	 293	 9397,62	 467,05	 4,97	 235,39	 2,5		  EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 ROSE ALTABUCKAROO
CORREGO DA MENINA MANCHETE TRIGGER 2155	BR1764517	 MB-87	 09-02	 305	 7802,55	 261,47	 3,35	 229,48	 2,94		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2489	 BR1845856		  08-02	 211	 7508,95	 269,48	 3,59	 232,69	 3,1		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
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AA													           
AGROGEN ARITA ARITANA LUNAR 332	 HOBRAF130350	B+-83	 02-00	 320	 9706,75	 438,44	 4,52	 360,5	 3,71		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA LUNAR
AJ													           
AGROGEN MORGANA MORITA RIDGE 330	 HOBRAF130364		  02-02	 318	 10138,89	 399,14	 3,94	 370,51	 3,65		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA RIDGE
ALFY CAYUABA HUEY TEODORA II	 HOBRAF122435		  02-02	 343	 4759,98	 203,19	 4,27	 167,96	 3,53		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	T-SPRUCE FRAZZLED HUEY-ET
AS													           
LUCIA DIONISIA BUZZARD	 BX659177	 B+-84	 02-10	 365	 15559,81	 319,81	 2,06	 273	 1,75		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LUCIA DORITA TOPONYM	 BR1961669		  03-00	 348	 12686,88	 262,61	 2,07	 202,85	 1,6		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
ALFY CAYUABA PEDRO TENDA	 HOBRAF69905	 B+-80	 02-09	 311	 10966,6	 464,42	 4,23	 356,97	 3,26	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA POPSTAR PEDRO II
LUCIA FANTASIA MAESTRO	 HOBRAF11872	 B+-84	 02-08	 329	 10168,7	 210,29	 2,07	 202,3	 1,99		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA FABIANA FERRARO	 BX667062	 B+-84	 03-00	 314	 8976,61	 210,19	 2,34	 167,32	 1,86		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD FERRARO-ET
BJ													           
LUCIA DOLLY SHELBY	 BX652719	 B+-82	 03-02	 365	 15385,49	 245,05	 1,59	 279,47	 1,82		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
LUCIA DELICADA BLUEDEVIL	 BX645166	 B+-83	 03-02	 365	 15247,78	 249,48	 1,64	 217,79	 1,43		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
AGROGEN MOANA 2 MOANA VINEYARD 275	 BR1936424	 MB-85	 03-06	 365	 14530,68	 365,42	 2,51	 474,77	 3,27		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
AGROGEN MAITE MAITHE HOTLINE 285	 HOBRAF02280	 MB-86	 03-05	 365	 13503,31	 578,11	 4,28	 440,86	 3,26	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET
BS													           
LUCIA DAMA EXPRESSO	 BX618758	 MB-86	 04-00	 316	 13845,55	 214,11	 1,55	 214,65	 1,55		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET
AGROGEN BEATRIZ BETA RODEO 273	 BX638828	 B+-80	 03-11	 349	 10536,39	 518,03	 4,92	 411,69	 3,91		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RODEO
IF-MCH 102 N	 HOBRAF151934		  03-10	 325	 6748,54	 61,29	 0,91	 63,74	 0,94		  INST. FEDERAL DE EDU. CIENCIA E TEC SUL DE MINAS	 MACHADO - MG	
VISCONDE DE MAUA 149	 HOBRAF137742		  03-07	 343	 5205,77	 89,6	 1,72	 97,14	 1,87		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG
CJ													           
LUCIA CELIA CHALLENGER	 BX618523		  04-01	 319	 12493,55	 256,23	 2,05	 205,68	 1,65		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
CS													           
AGROGEN GAGACA GALEGA EMERALD 235	 BX606631	 B+-83	 04-10	 365	 15815,39	 543,37	 3,44	 549,47	 3,47	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA EMERALD
AGROGEN MONALISA MORGANA JACOBUS 256	 BR1936419	 B+-84	 04-09	 311	 7850,39	 370,01	 4,71	 322,36	 4,11		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA JACOBUS
5 ANOS													           
AGROGEN SAMMY SANDY MONACO 228	 BX606633	 MB-85	 05-02	 365	 15996,4	 580,08	 3,63	 499,77	 3,12	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA MONACO
6 ANOS													           
AGROGEN VIVI VIRNA ROCKY	 BR1875932	 MB-87	 06-05	 323	 7543,97	 254,26	 3,37	 245,84	 3,26		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 BOUW ROCKY
7 ANOS													           
IF-MCH 100	 HOBRAF151939		  07-06	 328	 7269,02	 87,95	 1,21	 100,22	 1,38		  INST. FEDERAL DE EDU. CIENCIA E TEC SUL DE MINAS	 MACHADO - MG	
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AA													           

CHAPADAO GUARITAS COUNTDOWN 1010	 HOBRAF56629		  01-10	 364	 20630,2	 538,93	 2,61	 579,59	 2,81	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BADGER SSI COUNTDOWN-ET

CHAPADAO GUARITAS DOBBY 1018	 HOBRAF56627		  01-09	 358	 20195,16	 399,48	 1,98	 516,84	 2,56		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PEAK ALTADOBBY-ET

SEKITA POTENZA 14818 CAPTAIN	 HOBRAF32968	 MB-85	 01-11	 365	 19152,76	 832,98	 4,35	 528,2	 2,76	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO DOORSTEP 9994	 HOBRAF61658		  01-09	 320	 17894,56	 604,02	 3,38	 540,76	 3,02	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK DOORSTEP-ET

SEKITA PACAJUS 14569 DOMINGUEZ	 HOBRAF32511	 B+-83	 01-10	 365	 17674,97	 694,86	 3,93	 548,29	 3,1	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE DOMINGUEZ-ET

AJ													           

ZC CAVA VIAGEM TEERA KANZO SEMINOLE 351	 HOBRAF01855		  02-05	 365	 17092,86	 600,85	 3,52	 610,19	 3,57	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 DENOVO 15540 SEMINOLE-ET

GALENA CATRINA DENMARK 610	 BX671881		  02-04	 365	 16929,26	 301,62	 1,78	 277	 1,64		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GENOSOURCE DENMARK

BR AGRO ALTALUCHE 9341	 HOBRAF02208		  02-01	 365	 16759,96	 482,99	 2,88	 486,72	 2,9	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

BOSCATTI SHERPA 884	 BX629577		  02-01	 365	 15727,77	 319,42	 2,03	 353,15	 2,25	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 OCD SHERPA-ET

FZIA USPY MARLIN 1094	 BR1975103		  02-05	 365	 14953,12	 412,42	 2,76	 447,01	 2,99		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS ALTAMARLIN-ET

AS													           

BOSCATTI TAMMY BUBBA 773	 HOBRAF01014		  02-10	 365	 22830,31	 511,01	 2,24	 666,59	 2,92	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

BOSCATTI SHERPA 896	 BX659362		  02-09	 365	 22083,75	 457,02	 2,07	 723,14	 3,27	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 OCD SHERPA-ET

E.A.B. FAROUT MINERVA 1783	 BX656160	 MB-87	 03-00	 363	 21400,21	 721,41	 3,37	 675,11	 3,15	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

SEKITA EWEN 12929 CAPTAIN	 BX650055	 MB-86	 02-11	 365	 20681,98	 860,3	 4,16	 646,47	 3,13	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO CAPTAIN 8963	 HOBRAF74864		  02-09	 365	 20373,22	 872,67	 4,28	 639,96	 3,14	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

BJ													           

FZIA RHAFAELY METROPOLIS 932	 BR1946873		  03-02	 365	 18414,1	 502,58	 2,73	 596,62	 3,24	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS METROPOLIS

AGROGURGEL TIMBERLAKE BALIZA 357	 BX650095		  03-04	 363	 17941,35	 539,79	 3,01	 543,59	 3,03	 LM	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE

LANDEMART PENSACOLA 3161	 BR1961663		  03-01	 365	 17930,74	 474,73	 2,65	 533,91	 2,98		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 DENOVO 2872 PENSACOLA

CORREGO DA MENINA 3600	 HOBRAF76005	 B+-84	 03-02	 365	 17638,04	 546,2	 3,1	 588,85	 3,34	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

BS													           

SEKITA AMERICA 12241 ALPHABET	 BX652693	 MB-85	 03-08	 365	 21713,02	 723,19	 3,33	 759,94	 3,5	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA BERTRIZE 12230 TAMPA	 BX637491	 MB-86	 03-09	 345	 21627,5	 605,48	 2,8	 657,34	 3,04	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

SEKITA MIST 11900 TAMPA	 BX643502	 MB-88	 04-00	 342	 18477,89	 440,68	 2,38	 510,46	 2,76		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BR AGRO EXHIBIT 8216	 HOBRAF83079		  03-08	 354	 18149,75	 756,77	 4,17	 593,95	 3,27	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTAEXHIBIT

ZC CAVA TURBINA QUIMERA JACEY ACHIEVER 229	HOBRAF62395	 MB-85	 03-10	 365	 18056,93	 693,16	 3,84	 661,3	 3,66	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 ABS ACHIEVER-ET

CJ													           

BR AGRO MARQUEST 7663	 HOBRAF08512		  04-03	 359	 22447,72	 902,93	 4,02	 653,78	 2,91	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 AARDEMA MAPQUEST-ET

MEARA NEWMAN BIGORNA 3272-FIV	 BR1892110		  04-03	 365	 20462,28	 624,02	 3,05	 530,65	 2,59	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 ABS NEWMAN-ET

PAIOLINHO ATINA BEEGEES 992	 BR1895056		  04-05	 365	 18527,64	 276,31	 1,49	 244,19	 1,32		  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 PROGENESIS BEEGEES

MENGE MAVERICK H3471	 BX589738	 B+-84	 04-02	 365	 18517,01	 409,65	 2,21	 573,16	 3,1		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS MAVERICK

SEKITA TOMRA 11609 ABBOTSFORD	 BX619294	 MB-85	 04-02	 365	 18086,26	 773,58	 4,28	 621,42	 3,44	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN NOBLE ABBOTSFORD-ET

CS													           

GALENA PALAVRA II NITRO 431	 BR1896006		  04-10	 365	 21835,77	 329,75	 1,51	 403,92	 1,85		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 MR SPRING NITRO-ET

BOSCATTI URSA LIGHTHOUSE	 HOBRAF176120		  04-07	 365	 18717,24	 560,69	 3	 616,91	 3,3	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 WESTCOAST LIGHTHOUSE

BR AGRO MADISON 7291	 HOBRAF97249		  04-07	 365	 16995,15	 474,01	 2,79	 457,93	 2,69		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

PAIOLINHO PANTERA 1004	 BR1929466		  04-09	 365	 16134,26	 298,27	 1,85	 284,83	 1,77		  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	

AGRO CARIOCA BRIGADEIRO 129	 BX659319		  05-00	 330	 15314,58	 384,7	 2,51	 435,92	 2,85	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA BRIGADEIRO PLANET 1000M-FIV

5 ANOS													           

MEARA SHOCK 2849	 BX583729	 EX-91	 05-09	 363	 18805,56	 873,17	 4,64	 590,31	 3,14	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 NO-FLA ALTASHOCK

LANDEMART SPECTRE 2809	 BX624899	 B+-81	 05-01	 317	 17940,58	 373,56	 2,08	 500,85	 2,79		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 DE-SU 13050 SPECTRE-ET

BOSCATTI SELMA ORION 649	 BX578083		  05-06	 365	 16418,14	 212,99	 1,3	 150,83	 0,92	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION

GALENA CANTORA BANDARES 388	 BX585683	 MB-89	 05-09	 329	 16239,2	 372,92	 2,3	 257,48	 1,59		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

CORREGO DA MENINA BOURBON 3136	 BR1891104	 MB-86	 05-02	 320	 15769,81	 303,31	 1,92	 449,22	 2,85		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WA-DEL ABS BOURBON-ET

6 ANOS													           

BOSCATTI RACA ORION 614	 BX573270	 B+-83	 07-00	 365	 15958,51	 613,37	 3,84	 540,35	 3,39	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION

EMIELE SIBILA TD RED	 BX542058	 MB-88	 06-01	 365	 15891,19	 643,92	 4,05	 533,36	 3,36		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 SPRUCE-HAVEN ALTATD-RED-ET

SEKITA MIRABELA 8303 BOWEN	 BX560473		  06-08	 340	 15773,18	 489,35	 3,1	 452,66	 2,87	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 WOODCREST SSI MNT BOWEN-ET

EMIELE ESMERALDA 2 ASTER	 BB23148	 MB-88	 06-04	 365	 12771,36	 576,13	 4,51	 413,35	 3,24		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY

CORREGO DA MENINA TOMAHAWK 2839	 BR1893411	 B+-84	 06-02	 348	 9748,37	 331,83	 3,4	 310,86	 3,19		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WILRA TOMAHAWK-ET

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2378	 BR1821492		  07-06	 365	 14666,2	 445,48	 3,04	 471,4	 3,21		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET

CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2423	 BR1821536		  07-05	 365	 13106,43	 446,14	 3,4	 369,3	 2,82		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET

ADULTA JR													           

ARAGUAIA NOVATA 120	 BR1821423		  08-06	 341	 13425,05	 588,88	 4,39	 422,13	 3,14	 LM	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	

CORREGO DA MENINA MANCHETE TRIGGER 2155	BR1764517	 MB-87	 09-02	 365	 8672,55	 294,67	 3,4	 254,7	 2,94		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET


